EDITAL DE SELEÇÃO Nº 38/2017/REIT - DGP/IFRO, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2017

PROCESSO SEI Nº 23243.015776/2017-23
DOCUMENTO SEI Nº 0136696

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, resolve: Homologação dos eleitos
com membros das CISSP´s - IFRO,  considerando o Edital de Seleção Nº 17/2017/REIT - DGP/IFRO, de
27 de outubro de 2017, e suas retificações.

1. HOMOLOGAÇÃO DOS ELEITOS

1.1. MEMBROS CISSP  Campus ARIQUEMES

NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO

ISAC ROCHA DA SILVA 25 CLASSIFICADO-Titular
ALINA MARIANA STIZ 11 CLASSIFICADO-Titular

HEROS TARGANSKI 10 CLASSIFICADO-Suplente

1.2. MEMBROS CISSP  Campus CACOAL

NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO
PATRÍCIA CHAGAS BONFIM 25 CLASSIFICADO-Titular

LILIAN CATIUSCIA EIFLER FIRME DA SILVA 22 CLASSIFICADO-Titular
DHEIMY DA SILVA NOVELLI 09 CLASSIFICADO-Suplente

1.3. MEMBROS CISSP  Campus COLORADO DOESTE

NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO
VIVIANE KAIM HORN 37 CLASSIFICADO-Titular

MÁRCIA CRISTINA TESSER 16 CLASSIFICADO-Titular
CAMILA ISABEL DE MENEZES FRAGA 12 CLASSIFICADO-Titular

VALDIR MOURA 07 CLASSIFICADO-Suplente
AQUILES DA SILVA SANTOS 05 CLASSIFICADO-Suplente

1.4. MEMBROS CISSP   Campus GUAJARÁ-MIRIM

NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO
FABIANA ALVES DA SILVA 18 CLASSIFICADO-Titular
CELINA KENIA ANDRADE 14 CLASSIFICADO-Titular

1.5. MEMBROS CISSP  Campus JARU

NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO
ALANA MARA KOLLN 07 CLASSIFICADO-Titular
FAELEN TAIS KOLLN 04 CLASSIFICADO-Titular

1.6. MEMBROS CISSP  Campus JI-PARANÁ

NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO
LUCIANO PIACENTINI DE OLIVEIRA 28 CLASSIFICADO-Titular

MARLOS TADEU ALVES 17 CLASSIFICADO-Titular

1.7. MEMBROS CISSP  Campus PORTO VELHO ZONA NORTE

NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO
VANESSA ARAÚJO DE OLIVEIRA 10 CLASSIFICADO-Titular

Boletim de Serviço Eletrônico em 21/12/2017

Edital de Seleção 38 (0136696)         SEI 23243.015776/2017-23 / pg. 1

MARCIA MOURA DE SOUZA 08 CLASSIFICADO-Titular
ÍCARO ALEXSANDER COSTA 07 CLASSIFICADO-Suplente

1.8. MEMBROS CISSP  Campus VILHENA

NOME Nº DE VOTOS SITUAÇÃO
JAQUELINA AIDA FERRETE 42 CLASSIFICADO- Titular

Documento assinado eletronicamente por Miguel Fabricio Zamberlan, Reitor(a) Substituto(a),
em 20/12/2017, às 20:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0136696
e o código CRC 18D1C201.

Referência: Processo nº 23243.015776/2017-23 SEI nº 0136696

Edital de Seleção 38 (0136696)         SEI 23243.015776/2017-23 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital de Seleção 38 (0136696)